
GESAMT 54 26 2 26 54 : 54 864 : 864 2762 : 2762 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 SG Wolfsburg/Adersheim I 6 6 0 0 12 : 0 133 : 59 363 : 251 112 2,0 22,2 60,5 : 41,8

2 TFB Drispenstedt '77 II 6 5 0 1 10 : 2 108 : 84 305 : 260 45 1,7 18,0 50,8 : 43,3

3 TKV Grönwohld 6 4 0 2 8 : 4 113 : 79 385 : 299 86 1,3 18,8 64,2 : 49,8

4 Celtic Berlin 6 3 0 3 6 : 6 101 : 91 312 : 299 13 1,0 16,8 52,0 : 49,8

5 Spandauer Filzteufel '09 II 6 3 0 3 6 : 6 95 : 97 297 : 307 -10 1,0 15,8 49,5 : 51,2

6 SpVgg. Halbau Berlin 6 3 0 3 6 : 6 75 : 117 244 : 334 -90 1,0 12,5 40,7 : 55,7

7 TKV Jerze II 6 1 1 4 3 : 9 78 : 114 273 : 323 -50 0,5 13,0 45,5 : 53,8

8 SG Wolfsburg/Adersheim II 6 1 0 5 2 : 10 89 : 103 308 : 320 -12 0,3 14,8 51,3 : 53,3

9 SG Neumünster/Moisburg 6 0 1 5 1 : 11 72 : 120 275 : 369 -94 0,2 12,0 45,8 : 61,5

GESAMT 216 864 370 124 370 864 : 864 2762 : 2762 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 JÜTTNER, Hacky TKV Grönwohld 6 24 17 3 4 37 : 11 125 : 61 64 6,2 20,8 : 10,2

2 SCHÄFER, Kai TKV Grönwohld 6 24 17 3 4 37 : 11 116 : 63 53 6,2 19,3 : 10,5

3 SOCHA, Marcus TFB Drispenstedt '77 II 6 24 16 5 3 37 : 11 76 : 42 34 6,2 12,7 : 7,0

4 PFAFF, Stephan SG Wolfsburg/Adersheim I 6 24 15 5 4 35 : 13 97 : 66 31 5,8 16,2 : 11,0

5 LEINZ, Martin SG Wolfsburg/Adersheim I 6 24 16 2 6 34 : 14 89 : 60 29 5,7 14,8 : 10,0

6 BAUMGART, Myrko SG Wolfsburg/Adersheim I 6 24 15 2 7 32 : 16 96 : 63 33 5,3 16,0 : 10,5

7 KRÖNING, Andreas SG Wolfsburg/Adersheim I 6 24 13 6 5 32 : 16 81 : 62 19 5,3 13,5 : 10,3

8 KUHN, Jörg TFB Drispenstedt '77 II 6 24 14 3 7 31 : 17 93 : 65 28 5,2 15,5 : 10,8

9 LORENZEN, Christian Celtic Berlin 4 16 13 1 2 27 : 5 64 : 34 30 6,8 16,0 : 8,5

10 PFAFFENRATH, Michael TKV Jerze II 6 24 11 3 10 25 : 23 80 : 69 11 4,2 13,3 : 11,5

11 BASTIAN, Detlef SG Wolfsburg/Adersheim II 6 24 10 5 9 25 : 23 80 : 73 7 4,2 13,3 : 12,2

12 HINZ, Mario SG Neumünster/Moisburg 6 24 11 3 10 25 : 23 79 : 77 2 4,2 13,2 : 12,8

13 KÄHLING, Gerrit SpVgg. Halbau Berlin 6 24 9 7 8 25 : 23 71 : 79 -8 4,2 11,8 : 13,2

14 THIEKE, Christian Celtic Berlin 6 24 10 4 10 24 : 24 75 : 71 4 4,0 12,5 : 11,8

15 SCHAU, Hardy Spandauer Filzteufel '09 II 6 24 11 2 11 24 : 24 75 : 82 -7 4,0 12,5 : 13,7

16 SCHIRMER, Detlef Spandauer Filzteufel '09 II 4 16 9 3 4 21 : 11 48 : 46 2 5,3 12,0 : 11,5

17 JOHANNSEN, Guido SG Neumünster/Moisburg 5 20 9 3 8 21 : 19 73 : 75 -2 4,2 14,6 : 15,0

18 SCHALM, Andreas SpVgg. Halbau Berlin 6 24 8 5 11 21 : 27 61 : 73 -12 3,5 10,2 : 12,2

19 SCHWARZ, Henk SpVgg. Halbau Berlin 6 24 9 3 12 21 : 27 61 : 80 -19 3,5 10,2 : 13,3

20 PETERS, Erich Celtic Berlin 4 16 8 3 5 19 : 13 70 : 55 15 4,8 17,5 : 13,8

21 RADMER, Thomas SG Wolfsburg/Adersheim II 4 16 8 3 5 19 : 13 55 : 46 9 4,8 13,8 : 11,5

22 BECKER, Marcel SG Wolfsburg/Adersheim II 4 16 9 1 6 19 : 13 61 : 54 7 4,8 15,3 : 13,5

23 DECKERT, Peter Celtic Berlin 4 16 8 1 7 17 : 15 46 : 43 3 4,3 11,5 : 10,8

24 KOMARECK, Jan Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 8 0 0 16 : 0 33 : 16 17 8,0 16,5 : 8,0

25 SCHNETZKE, Markus TKV Jerze II 3 12 7 2 3 16 : 8 39 : 28 11 5,3 13,0 : 9,3

26 MÜLLER, Stefan TKV Jerze II 6 24 6 4 14 16 : 32 76 : 107 -31 2,7 12,7 : 17,8

27 BREUß, Alexander Spandauer Filzteufel '09 II 4 16 7 1 8 15 : 17 52 : 51 1 3,8 13,0 : 12,8

28 BAER, Oliver Celtic Berlin 6 24 4 6 14 14 : 34 57 : 96 -39 2,3 9,5 : 16,0

29 ZACZEK, Michal TKV Grönwohld 2 8 5 2 1 12 : 4 36 : 24 12 6,0 18,0 : 12,0

30 ARP, Martin TKV Grönwohld 2 8 6 0 2 12 : 4 29 : 22 7 6,0 14,5 : 11,0

31 WOLTERS, Hartmut TKV Jerze II 4 16 5 2 9 12 : 20 39 : 45 -6 3,0 9,8 : 11,3

32 SCHMIDT, Robin TFB Drispenstedt '77 II 2 8 4 3 1 11 : 5 34 : 29 5 5,5 17,0 : 14,5

33 LACH, André Spandauer Filzteufel '09 II 4 16 5 1 10 11 : 21 49 : 51 -2 2,8 12,3 : 12,8

34 HAASE, Lukas SG Wolfsburg/Adersheim II 4 16 4 2 10 10 : 22 41 : 61 -20 2,5 10,3 : 15,3

35 HERING, Johannes von TFB Drispenstedt '77 II 2 8 4 1 3 9 : 7 22 : 16 6 4,5 11,0 : 8,0

36 PAUL, Uwe SG Neumünster/Moisburg 4 16 3 3 10 9 : 23 52 : 71 -19 2,3 13,0 : 17,8

37 OTTO, Daniel TKV Jerze II 5 20 3 3 14 9 : 31 39 : 74 -35 1,8 7,8 : 14,8

38 JOHANNSEN, Lennart SG Neumünster/Moisburg 2 8 3 2 3 8 : 8 29 : 23 6 4,0 14,5 : 11,5

39 SITTINIERI, Marco SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 3 2 3 8 : 8 25 : 22 3 4,0 12,5 : 11,0

40 KANDZIORA, Dirk TFB Drispenstedt '77 II 2 8 4 0 4 8 : 8 22 : 22 0 4,0 11,0 : 11,0

41 JAENISCH, Marco SpVgg. Halbau Berlin 6 24 3 2 19 8 : 40 51 : 102 -51 1,3 8,5 : 17,0

42 DEBERT, Tim SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 3 1 4 7 : 9 23 : 26 -3 3,5 11,5 : 13,0

43 MÜLLER, Markus TKV Grönwohld 3 12 2 3 7 7 : 17 27 : 48 -21 2,3 9,0 : 16,0

44 ZECH, Rainer TFB Drispenstedt '77 II 4 16 2 3 11 7 : 25 40 : 57 -17 1,8 10,0 : 14,3

45 MEYER, Tobias TKV Grönwohld 1 4 3 0 1 6 : 2 19 : 13 6 6,0 19,0 : 13,0

46 SCHRÖDTER, Andreas Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 2 1 5 5 : 11 27 : 35 -8 2,5 13,5 : 17,5

47 OFFEN, Michael TFB Drispenstedt '77 II 2 8 2 1 5 5 : 11 18 : 29 -11 2,5 9,0 : 14,5

48 PAUL, Aaron SG Neumünster/Moisburg 3 12 2 0 10 4 : 20 24 : 54 -30 1,3 8,0 : 18,0

49 HANSEN, Arne SG Neumünster/Moisburg 1 4 1 1 2 3 : 5 13 : 15 -2 3,0 13,0 : 15,0

50 SCHULZ, Stephan Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 1 1 6 3 : 13 13 : 26 -13 1,5 6,5 : 13,0

51 NEUMANN, Sören SG Neumünster/Moisburg 1 4 1 0 3 2 : 6 5 : 14 -9 2,0 5,0 : 14,0

52 PETERSEN, Swen TKV Grönwohld 2 8 1 0 7 2 : 14 20 : 39 -19 1,0 10,0 : 19,5

53 HAASE, Andreas SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 0 1 7 1 : 15 23 : 38 -15 0,5 11,5 : 19,0

54 LAUTERBACH, Christian TKV Grönwohld 2 8 0 0 8 0 : 16 13 : 29 -16 0,0 6,5 : 14,5

55 N.N. SG Neumünster/Moisburg 2 8 0 0 8 0 : 16 0 : 40 -40 0,0 0,0 : 20,0

TABELLE NACH DEM 3. SPIELTAG

Durchschnitt

EINZELWERTUNG NACH DEM 3. SPIELTAG

2. Bundesliga Nordost (Saison 2024)



GESAMT 36 18 0 18 36 : 36 576 : 576 1836 : 1836 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 SG Wolfsburg/Adersheim I 4 4 0 0 8 : 0 87 : 41 236 : 167 69 2,0 21,8 59,0 : 41,8

2 TFB Drispenstedt '77 II 4 4 0 0 8 : 0 77 : 51 209 : 173 36 2,0 19,3 52,3 : 43,3

3 Celtic Berlin 4 3 0 1 6 : 2 74 : 54 217 : 197 20 1,5 18,5 54,3 : 49,3

4 TKV Grönwohld 4 2 0 2 4 : 4 62 : 66 230 : 211 19 1,0 15,5 57,5 : 52,8

5 SpVgg. Halbau Berlin 4 2 0 2 4 : 4 54 : 74 168 : 210 -42 1,0 13,5 42,0 : 52,5

6 SG Wolfsburg/Adersheim II 4 1 0 3 2 : 6 65 : 63 211 : 204 7 0,5 16,3 52,8 : 51,0

7 Spandauer Filzteufel '09 II 4 1 0 3 2 : 6 57 : 71 200 : 208 -8 0,5 14,3 50,0 : 52,0

8 TKV Jerze II 4 1 0 3 2 : 6 53 : 75 187 : 214 -27 0,5 13,3 46,8 : 53,5

9 SG Neumünster/Moisburg 4 0 0 4 0 : 8 47 : 81 178 : 252 -74 0,0 11,8 44,5 : 63,0

GESAMT 144 576 246 84 246 576 : 576 1836 : 1836 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 LORENZEN, Christian Celtic Berlin 4 16 13 1 2 27 : 5 64 : 34 30 6,8 16,0 : 8,5

2 SOCHA, Marcus TFB Drispenstedt '77 II 4 16 11 4 1 26 : 6 50 : 29 21 6,5 12,5 : 7,3

3 JÜTTNER, Hacky TKV Grönwohld 4 16 11 3 2 25 : 7 79 : 36 43 6,3 19,8 : 9,0

4 KUHN, Jörg TFB Drispenstedt '77 II 4 16 12 1 3 25 : 7 63 : 36 27 6,3 15,8 : 9,0

5 KRÖNING, Andreas SG Wolfsburg/Adersheim I 4 16 11 3 2 25 : 7 53 : 34 19 6,3 13,3 : 8,5

6 SCHÄFER, Kai TKV Grönwohld 4 16 10 2 4 22 : 10 72 : 46 26 5,5 18,0 : 11,5

7 BAUMGART, Myrko SG Wolfsburg/Adersheim I 4 16 10 2 4 22 : 10 63 : 43 20 5,5 15,8 : 10,8

8 LEINZ, Martin SG Wolfsburg/Adersheim I 4 16 10 0 6 20 : 12 56 : 40 16 5,0 14,0 : 10,0

9 PFAFF, Stephan SG Wolfsburg/Adersheim I 4 16 8 4 4 20 : 12 64 : 50 14 5,0 16,0 : 12,5

10 PFAFFENRATH, Michael TKV Jerze II 4 16 9 1 6 19 : 13 59 : 45 14 4,8 14,8 : 11,3

11 BECKER, Marcel SG Wolfsburg/Adersheim II 4 16 9 1 6 19 : 13 61 : 54 7 4,8 15,3 : 13,5

12 KÄHLING, Gerrit SpVgg. Halbau Berlin 4 16 6 7 3 19 : 13 51 : 44 7 4,8 12,8 : 11,0

13 SCHAU, Hardy Spandauer Filzteufel '09 II 4 16 8 2 6 18 : 14 52 : 46 6 4,5 13,0 : 11,5

14 BASTIAN, Detlef SG Wolfsburg/Adersheim II 4 16 7 3 6 17 : 15 52 : 47 5 4,3 13,0 : 11,8

15 THIEKE, Christian Celtic Berlin 4 16 7 3 6 17 : 15 51 : 49 2 4,3 12,8 : 12,3

16 SCHALM, Andreas SpVgg. Halbau Berlin 4 16 6 4 6 16 : 16 41 : 43 -2 4,0 10,3 : 10,8

17 JOHANNSEN, Guido SG Neumünster/Moisburg 3 12 7 1 4 15 : 9 49 : 44 5 5,0 16,3 : 14,7

18 HINZ, Mario SG Neumünster/Moisburg 4 16 6 3 7 15 : 17 55 : 58 -3 3,8 13,8 : 14,5

19 SCHWARZ, Henk SpVgg. Halbau Berlin 4 16 6 2 8 14 : 18 42 : 57 -15 3,5 10,5 : 14,3

20 PETERS, Erich Celtic Berlin 2 8 5 2 1 12 : 4 40 : 23 17 6,0 20,0 : 11,5

21 BREUß, Alexander Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 6 0 2 12 : 4 36 : 21 15 6,0 18,0 : 10,5

22 WOLTERS, Hartmut TKV Jerze II 4 16 5 2 9 12 : 20 39 : 45 -6 3,0 9,8 : 11,3

23 RADMER, Thomas SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 5 1 2 11 : 5 27 : 21 6 5,5 13,5 : 10,5

24 SCHMIDT, Robin TFB Drispenstedt '77 II 2 8 4 3 1 11 : 5 34 : 29 5 5,5 17,0 : 14,5

25 LACH, André Spandauer Filzteufel '09 II 4 16 5 1 10 11 : 21 49 : 51 -2 2,8 12,3 : 12,8

26 MÜLLER, Stefan TKV Jerze II 4 16 3 4 9 10 : 22 52 : 75 -23 2,5 13,0 : 18,8

27 BAER, Oliver Celtic Berlin 4 16 3 4 9 10 : 22 39 : 66 -27 2,5 9,8 : 16,5

28 SITTINIERI, Marco SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 3 2 3 8 : 8 25 : 22 3 4,0 12,5 : 11,0

29 KANDZIORA, Dirk TFB Drispenstedt '77 II 2 8 4 0 4 8 : 8 22 : 22 0 4,0 11,0 : 11,0

30 DECKERT, Peter Celtic Berlin 2 8 4 0 4 8 : 8 23 : 25 -2 4,0 11,5 : 12,5

31 SCHIRMER, Detlef Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 3 2 3 8 : 8 23 : 29 -6 4,0 11,5 : 14,5

32 PAUL, Uwe SG Neumünster/Moisburg 3 12 3 2 7 8 : 16 38 : 44 -6 2,7 12,7 : 14,7

33 DEBERT, Tim SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 3 1 4 7 : 9 23 : 26 -3 3,5 11,5 : 13,0

34 OTTO, Daniel TKV Jerze II 3 12 3 1 8 7 : 17 24 : 43 -19 2,3 8,0 : 14,3

35 MÜLLER, Markus TKV Grönwohld 3 12 2 3 7 7 : 17 27 : 48 -21 2,3 9,0 : 16,0

36 ZECH, Rainer TFB Drispenstedt '77 II 4 16 2 3 11 7 : 25 40 : 57 -17 1,8 10,0 : 14,3

37 MEYER, Tobias TKV Grönwohld 1 4 3 0 1 6 : 2 19 : 13 6 6,0 19,0 : 13,0

38 SCHNETZKE, Markus TKV Jerze II 1 4 2 1 1 5 : 3 13 : 6 7 5,0 13,0 : 6,0

39 JOHANNSEN, Lennart SG Neumünster/Moisburg 1 4 2 1 1 5 : 3 13 : 11 2 5,0 13,0 : 11,0

40 SCHRÖDTER, Andreas Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 2 1 5 5 : 11 27 : 35 -8 2,5 13,5 : 17,5

41 JAENISCH, Marco SpVgg. Halbau Berlin 4 16 2 1 13 5 : 27 34 : 66 -32 1,3 8,5 : 16,5

42 HAASE, Lukas SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 1 1 6 3 : 13 23 : 34 -11 1,5 11,5 : 17,0

43 SCHULZ, Stephan Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 1 1 6 3 : 13 13 : 26 -13 1,5 6,5 : 13,0

44 NEUMANN, Sören SG Neumünster/Moisburg 1 4 1 0 3 2 : 6 5 : 14 -9 2,0 5,0 : 14,0

45 PETERSEN, Swen TKV Grönwohld 2 8 1 0 7 2 : 14 20 : 39 -19 1,0 10,0 : 19,5

46 PAUL, Aaron SG Neumünster/Moisburg 2 8 1 0 7 2 : 14 18 : 41 -23 1,0 9,0 : 20,5

47 LAUTERBACH, Christian TKV Grönwohld 2 8 0 0 8 0 : 16 13 : 29 -16 0,0 6,5 : 14,5

48 N.N. SG Neumünster/Moisburg 2 8 0 0 8 0 : 16 0 : 40 -40 0,0 0,0 : 20,0

TABELLE NACH DEM 2. SPIELTAG

Durchschnitt

EINZELWERTUNG NACH DEM 2. SPIELTAG

2. Bundesliga Nordost (Saison 2024)



GESAMT 18 9 0 9 18 : 18 288 : 288 937 : 937 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 TFB Drispenstedt '77 II 2 2 0 0 4 : 0 41 : 23 110 : 92 18 2,0 20,5 55,0 : 46,0

2 SG Wolfsburg/Adersheim I 2 2 0 0 4 : 0 39 : 25 114 : 93 21 2,0 19,5 57,0 : 46,5

3 TKV Grönwohld 2 2 0 0 4 : 0 37 : 27 129 : 99 30 2,0 18,5 64,5 : 49,5

4 Spandauer Filzteufel '09 II 2 1 0 1 2 : 2 34 : 30 122 : 108 14 1,0 17,0 61,0 : 54,0

5 Celtic Berlin 2 1 0 1 2 : 2 30 : 34 90 : 106 -16 1,0 15,0 45,0 : 53,0

6 SpVgg. Halbau Berlin 2 1 0 1 2 : 2 29 : 35 86 : 102 -16 1,0 14,5 43,0 : 51,0

7 SG Wolfsburg/Adersheim II 2 0 0 2 0 : 4 27 : 37 100 : 105 -5 0,0 13,5 50,0 : 52,5

8 TKV Jerze II 2 0 0 2 0 : 4 26 : 38 99 : 101 -2 0,0 13,0 49,5 : 50,5

9 SG Neumünster/Moisburg 2 0 0 2 0 : 4 25 : 39 87 : 131 -44 0,0 12,5 43,5 : 65,5

GESAMT 72 288 127 34 127 288 : 288 937 : 937 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 SOCHA, Marcus TFB Drispenstedt '77 II 2 8 7 1 0 15 : 1 26 : 9 17 7,5 13,0 : 4,5

2 SCHÄFER, Kai TKV Grönwohld 2 8 6 0 2 12 : 4 40 : 20 20 6,0 20,0 : 10,0

3 JÜTTNER, Hacky TKV Grönwohld 2 8 5 2 1 12 : 4 37 : 18 19 6,0 18,5 : 9,0

4 BREUß, Alexander Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 6 0 2 12 : 4 36 : 21 15 6,0 18,0 : 10,5

5 LORENZEN, Christian Celtic Berlin 2 8 6 0 2 12 : 4 28 : 18 10 6,0 14,0 : 9,0

6 PFAFF, Stephan SG Wolfsburg/Adersheim I 2 8 5 2 1 12 : 4 32 : 23 9 6,0 16,0 : 11,5

7 KUHN, Jörg TFB Drispenstedt '77 II 2 8 6 0 2 12 : 4 27 : 20 7 6,0 13,5 : 10,0

8 SCHAU, Hardy Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 5 1 2 11 : 5 28 : 21 7 5,5 14,0 : 10,5

9 KRÖNING, Andreas SG Wolfsburg/Adersheim I 2 8 5 1 2 11 : 5 27 : 20 7 5,5 13,5 : 10,0

10 KÄHLING, Gerrit SpVgg. Halbau Berlin 2 8 4 3 1 11 : 5 27 : 21 6 5,5 13,5 : 10,5

11 SCHMIDT, Robin TFB Drispenstedt '77 II 2 8 4 3 1 11 : 5 34 : 29 5 5,5 17,0 : 14,5

12 BECKER, Marcel SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 5 0 3 10 : 6 30 : 22 8 5,0 15,0 : 11,0

13 JOHANNSEN, Guido SG Neumünster/Moisburg 2 8 5 0 3 10 : 6 29 : 30 -1 5,0 14,5 : 15,0

14 PFAFFENRATH, Michael TKV Jerze II 2 8 4 1 3 9 : 7 31 : 26 5 4,5 15,5 : 13,0

15 SCHALM, Andreas SpVgg. Halbau Berlin 2 8 4 1 3 9 : 7 26 : 23 3 4,5 13,0 : 11,5

16 BAUMGART, Myrko SG Wolfsburg/Adersheim I 2 8 4 0 4 8 : 8 31 : 28 3 4,0 15,5 : 14,0

17 LEINZ, Martin SG Wolfsburg/Adersheim I 2 8 4 0 4 8 : 8 24 : 22 2 4,0 12,0 : 11,0

18 HINZ, Mario SG Neumünster/Moisburg 2 8 3 2 3 8 : 8 29 : 30 -1 4,0 14,5 : 15,0

19 DECKERT, Peter Celtic Berlin 2 8 4 0 4 8 : 8 23 : 25 -2 4,0 11,5 : 12,5

20 SCHWARZ, Henk SpVgg. Halbau Berlin 2 8 3 2 3 8 : 8 17 : 23 -6 4,0 8,5 : 11,5

21 BASTIAN, Detlef SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 3 1 4 7 : 9 24 : 23 1 3,5 12,0 : 11,5

22 PAUL, Uwe SG Neumünster/Moisburg 2 8 3 1 4 7 : 9 29 : 31 -2 3,5 14,5 : 15,5

23 DEBERT, Tim SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 3 1 4 7 : 9 23 : 26 -3 3,5 11,5 : 13,0

24 THIEKE, Christian Celtic Berlin 2 8 2 3 3 7 : 9 20 : 23 -3 3,5 10,0 : 11,5

25 MEYER, Tobias TKV Grönwohld 1 4 3 0 1 6 : 2 19 : 13 6 6,0 19,0 : 13,0

26 LACH, André Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 3 0 5 6 : 10 31 : 31 0 3,0 15,5 : 15,5

27 MÜLLER, Stefan TKV Jerze II 2 8 2 2 4 6 : 10 26 : 34 -8 3,0 13,0 : 17,0

28 SCHNETZKE, Markus TKV Jerze II 1 4 2 1 1 5 : 3 13 : 6 7 5,0 13,0 : 6,0

29 MÜLLER, Markus TKV Grönwohld 1 4 2 1 1 5 : 3 13 : 9 4 5,0 13,0 : 9,0

30 SCHRÖDTER, Andreas Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 2 1 5 5 : 11 27 : 35 -8 2,5 13,5 : 17,5

31 WOLTERS, Hartmut TKV Jerze II 2 8 2 0 6 4 : 12 19 : 22 -3 2,0 9,5 : 11,0

32 ZECH, Rainer TFB Drispenstedt '77 II 2 8 1 1 6 3 : 13 23 : 34 -11 1,5 11,5 : 17,0

33 HAASE, Lukas SG Wolfsburg/Adersheim II 2 8 1 1 6 3 : 13 23 : 34 -11 1,5 11,5 : 17,0

34 BAER, Oliver Celtic Berlin 2 8 1 1 6 3 : 13 19 : 40 -21 1,5 9,5 : 20,0

35 OTTO, Daniel TKV Jerze II 1 4 1 0 3 2 : 6 10 : 13 -3 2,0 10,0 : 13,0

36 PETERSEN, Swen TKV Grönwohld 2 8 1 0 7 2 : 14 20 : 39 -19 1,0 10,0 : 19,5

37 JAENISCH, Marco SpVgg. Halbau Berlin 2 8 0 1 7 1 : 15 16 : 35 -19 0,5 8,0 : 17,5

38 N.N. SG Neumünster/Moisburg 2 8 0 0 8 0 : 16 0 : 40 -40 0,0 0,0 : 20,0

TABELLE NACH DEM 1. SPIELTAG

Durchschnitt

EINZELWERTUNG NACH DEM 1. SPIELTAG

2. Bundesliga Nordost (Saison 2024)


